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1000  25,899,874.16  28,115,116.61  32,886,936.30  21,128,054.47 -4,771,819.69ACTIVO

1100  17,856,152.92  27,888,947.21  32,886,936.30  12,858,163.83 -4,997,989.09ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,089,127.35  16,509,213.77  17,863,586.70  734,754.42 -1,354,372.93EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  2,089,127.35  16,509,213.77  17,863,586.70  734,754.42 -1,354,372.93BANCOS / TESORERÍA

1120  15,207,577.29  10,386,317.44  14,025,677.97  11,568,216.76 -3,639,360.53DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1121  7,499,980.38  1,000,027.69  4,000,106.60  4,499,901.47 -3,000,078.91INVERSIONES A CORTO PLAZO (DE 3 MESES A 12 

MESES)

1123  7,589,193.64  376,070.40  1,020,229.32  6,945,034.72 -644,158.92DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  9,005,342.05  9,005,342.05  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  25,500.00  1,500.00  0.00  27,000.00  1,500.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  92,903.27  3,377.30  0.00  96,280.57  3,377.30OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  470,377.26  993,416.00  997,671.63  466,121.63 -4,255.63DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  470,377.26  993,416.00  997,671.63  466,121.63 -4,255.63ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1190  89,071.02  0.00  0.00  89,071.02  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1192  89,071.02  0.00  0.00  89,071.02  0.00BIENES EN GARANTÍA

1200  8,043,721.24  226,169.40  0.00  8,269,890.64  226,169.40ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00TERRENOS

1239  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  9,563,199.59  226,169.40  0.00  9,789,368.99  226,169.40BIENES MUEBLES

1241  1,200,319.92  9,601.01  0.00  1,209,920.93  9,601.01MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  42,069.09  0.00  0.00  42,069.09  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,816,845.03  0.00  0.00  1,816,845.03  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  6,503,965.55  216,568.39  0.00  6,720,533.94  216,568.39MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  61,886.26  0.00  0.00  61,886.26  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  61,886.26  0.00  0.00  61,886.26  0.00SOFTWARE

1260 -2,687,359.21  0.00  0.00 -2,687,359.21  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -2,687,359.21  0.00  0.00 -2,687,359.21  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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